НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ
АО ВТБ Лизинг
От Лизингополучателя: _____________________
(полное наименование)
ИНН:_____________________________________
Адрес: ___________________________________
Контактное лицо: __________________________
Тел./факс:________________________________

По Договору лизинга № АЛ ___ /__ - __ от «____»_____20___г.
Исх. №  _____________
От  «____»__________20___г.
ЗАПРОС
на оказание дополнительных услуг

В связи с тем, что (указать причину):_________________________________________________
просим АО ВТБ Лизинг оказать следующую дополнительную услугу по Договору лизинга, стоимость которой не включена в Договор лизинга, а именно перерегистрировать Предмет лизинга в органах ГИБДД c получением новых государственных регистрационных знаков.

	Марка, модель

	Идентификационный номер (VIN)

	Наименование услуги
(в соответствии с Тарифами)
	Стоимость услуги
(в соответствии с Тарифами)

	Перерегистрация Предмета лизинга в органах ГИБДД

	15 000 руб. и возмещение расходов за оплату госпошлины

[bookmark: _GoBack]Лизингополучатель гарантирует оплату вышеуказанной дополнительной услуги, в рублях в соответствии с условиями Договора лизинга и Правилами лизинга автотранспортных средств.
Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящее уведомление надлежащим образом уполномочено подписывать такие уведомления от имени Лизингополучателя.

____________________                 ______________________          _________________________
 Должность                                                 Подпись                         (Фамилия Имя Отчество)

М.П.